Perrexit inquam Principes Priverum versus per stines postea Tom-  
aniam observatis de stines naturalium producentibus contulit egre  
se Cætan et ad reliqua usque Neapolim oppida. ibi naturam mysteriosis  
proculat ad ea maria læta et thermas se contulit actura non  
minus quam rebus data notata. Mansit Neapoli gloriosis diebus  
magnis salutem univrsis atque ultius saltem in deletorijs sollis operta  
læta. Interim Morvus Ingulmun se contulit observatis in stines  
Sabaudis montibus presertim eo quem Sinis appellat in quo hamas  
ingens adherat igne cuius generis per Camodia itali appellat. plurima  
rum innumeras ibi observavit varietates atque. Altingo scripsit  
Demaffi montem oculi ibide defendit formis per nives artificio. Jug-  
hani utrumque atque alterum uirum dabant usque unde Pansum se contulit  
Quercetoni ibi et alii docto in plurimis professionibus Solomon tycoon  
rumque ipsi nomen et authoritatem promulgavit. que omnia figellatim ab  
ibi ab ipso Morvus descripta. Pansum de re repperit formis quod non ego  
quam fuit Solomon nam ab eorum uno mutuo accepit per unores pla-  
ne enim non nummis carebat. ipsi Protomagum profecit. in operta Die  
psam se contulit. ibi per aliquot dies in hospitio virum que in Hollandiam  
eum deseret ut morabatur. tum hereticis nonnullis in re de re religio-  
nis differtus fere ab ipsi conatus fuit. et tamen illa inter tot homines  
tuan se non potuit imaginatum eniam quam manibus tenebat arripuit et  
inter eos coniecit et clauso post se ostio publicam quem edolamunt. que  
rege epaultra una et audita a Catholicis ea propter abjictam et ab eorum  
splendore infulta liberatus. Postea die Gallica navi discessit catu pro spem ven-  
to sed inde plur quam procellas in spem per nautica periculosi illius maris  
stiles proculat non Hollandicam sed Anglicam littus appulit. que res al-  
modi illuminatum turbavit exiguus enim nummus unus pro pro pro pro  
quid agendum esset definitabat. Melion London confili per Centabrigiam  
et circum vicina loca Londoniam adiit spe invenendi ibi spatriotam  
aliquam qui nummos acedens labo deret. Sed in eo in quo primus se  
coniecit hospitio. Vir humanissimus augere pollicitus est se receptorum eum  
dare nummos haberet. Interim in funnelus quem Mediolans miserat du-  
mam egredit et conspingit illuminati de cuius adventu plurimus labati quem  
iam die natura expedit fontis deflectis expedit. Dedit colam tan-  
quam ad eos litteras Morvus. quibus notis gossi et patim arceps itineris  
frater eum accessit. Hiloris fuit ille adventor. Interim Londoni non acc-  
debat patim de religionem conversari illuminatus quæ solam adiit Lobedia  
uirum in Stipiti littora opera talissimus et medicorum. Inde universi littis  
Anglie cum Germanis spe. et Scotijs circum navigavit per helveticos et rebu-  
des in fulas. usque ad Neapol observatis quam molesti natura bus quorum